25
TIAEEX70
ASSOLUTO MONOGIRO
SINGLE TURN ABSOLUTE
TIAEEX70 XXX XXXX XXXX K4
K4 IP 64 (EN60529)
XX XXnn XnnnXXXX
Custom
CIRCUITI DI USCITA - OUTPUT CIRCUITS
CODICE DI ORDINAZIONE - ORDERING CODE
CARATTERISTICHE MECCANICHE - MECHANICAL SPECIFICATIONS
Dimensioni - Dimensions: vedi disegni - see drawings
Albero - Shaft: acciaio inox - stainless steel
CARATTERISTICHE ELETTRICHE - ELECTRICAL SPECIFICATIONS
Codici STD - STD codes: GRAY - BINARIO - BCD - ECCESSO 3 - ANALOGICO; GRAY - BINARY - BCD - EXCESS 3 - ANALOG
Frequenza in uscita - output frequency: da 0 a 20 kHz (L.S.B. senza errore); from 0 to up 20 kHz (L.S.B. without error)
Protezione - Protection: contro inversione di polarità (escluso 5Vcc); against inversion of polarity (except 5Vcc)
MATERIALI UTILIZZATI - MATERIALS
Corpo - Flange: in alluminio anticoroda anodizzato - aluminium non corroding passived
Custodia - Housing: in alluminio anticoroda anodizzato - aluminium non corroding passived
CARATTERISTICHE AMBIENTALI - ENVIRONMENTAL SPECIFICATIONS
Temperatura di lavoro - Operating temperature range: -20°C
temperature range  +
Umidità relativa - Relative humidity : 98%  RH senza condensazione - RH without condensing
Vibrazioni - Vibrations: 10 g (da 10 a 2.000 Hz) - (From 10 up to 2.000 Hz)
Schock - Schock: 20 g(per 11 ms) - (for 11 ms)
Carico sull’albero - Shaft loading: assiale - axial: 25 N; radiale - radial  25 N
Numero giri - Shaft rotational speed: 6.000 RPM continui - continuous
9Vita dei cuscinetti - Bearings life: 5 x 10  giri (minimo) - rev. min.
Peso - Weight:   kg Assiale - Axial; 1,3 Kg Radiale (senza flangia) - Radial (without flange)~1,1
÷ +45°C
Temperatura di stoccaggio - Storage :  -40°C ÷ 85°C
XXXXX XXXX
PASSI PER GIRO - STEPS
16 16 passi/giro G;B steps/turn G;B 360 360 passi/giro G;B steps/turn G;B
18 18 passi/giro G;B steps/turn G;B 400 400 passi/giro G;B steps/turn G;B
32 32 passi/giro G;B steps/turn G;B 500 500 passi/giro G;B steps/turn G;B
36 36 passi/giro G;B steps/turn G;B 512 512 passi/giro G;B steps/turn G;B
64 64 passi/giro G;B steps/turn G;B 720 720 passi/giro G;B steps/turn G;B
90 90 passi/giro G;B steps/turn G;B 900 900 passi/giro G;B steps/turn G;B
100 100 passi/giro G;B steps/turn G;B 1000 1000 passi/giro G;B steps/turn G;B
128 128 passi/giro G;B steps/turn G;B 1024 1024 passi/giro G;B steps/turn G;B
180 180 passi/giro G;B steps/turn G;B 1440 1440 passi/giro G;B steps/turn G;B
200 200 passi/giro G;B steps/turn G;B 2000 2000 passi/giro G;B steps/turn G;B
250 250 passi/giro G;B steps/turn G;B 2048 2048 passi/giro G;B steps/turn G;B
256 256 passi/giro G;B steps/turn G;B 100 100 passi/giro E;D steps/turn E;D
250 250 passi/giro E;D steps/turn E;D
360 360 passi/giro E;D steps/turn E;D
400 400 passi/giro E;D steps/turn E;D
500 500 passi/giro E;D steps/turn E;D
720 720 passi/giro E;D steps/turn E;D
900 900 passi/giro E;D steps/turn E;D
1000 1000 passi/giro E;D steps/turn E;D
1440 1440 passi/giro E;D steps/turn E;D
2000 2000 passi/giro E;D steps/turn E;D
90 90 passi/giro G/0;B/0 steps/turn G/0;B/0
180 180 passi/giro G/0;B/0 steps/turn G/0;B/0
250 250 passi/giro G/0;B/0 steps/turn G/0;B/0
360 360 passi/giro G/0;B/0 steps/turn G/0;B/0